valerio-leiloeiro@bol.com.br

LOTE: 628 Processo: 5027550-93.2023.8.21.0008/RS

Um guindaste de teto, estimado ter capacidade para três toneladas LOTE 628 às 14:10horas: (01)Um guindaste de teto, estimado ter capacidade para três
toneladas. Avaliado em R$1.800,00 (um mil e oitocentos reais). AVALIAÇÃO: R$ 1.800,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 900,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00
| DESPESAS ADICIONAIS: R$ 550,00

LOTE: 629 Processo: 5027550-93.2023.8.21.0008/RS

Uma máquina de solda Mig LOTE 629 às 14:20horas: (01) Uma máquina de solda Mig. Avaliado em R$7.000,00 (sete mil reais).